
PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), a u vezi s člankom 15. Zakona o poticanju razvoja malog 

gospodarstva (Narodne novine, br. 29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16), Vlada Republike 

Hrvatske je na sjednici održanoj _________________donijela 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

  Prihvaća se Godišnje izvješće Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, 

inovacije i investicije (HAMAG-BICRO) za 2017. godinu, u tekstu koji je Vladi Republike 

Hrvatske dostavila Hrvatska agencija za malo gospodarstvo, inovacije i investicije aktom, 

klase: 400-09/18-01/05, urbroja: 567-10-18-4, od 8. studenoga 2018. godine. 

 

 

 

 

 

Klasa:   

Urbroj:   

 

Zagreb,   

 

 

 

                           PREDSJEDNIK 

 

 

           mr. sc. Andrej Plenković 

 

 



 

PRIJEDLOG 

 

 

 

Klasa:   

Urbroj:  

 

Zagreb,  
 

 

      PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA SABORA 
 

 

 

 

Predmet: Godišnje izvješće Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije 

(HAMAG-BICRO) za 2017. godinu - mišljenje Vlade 

 

 

Veza:  Pismo Hrvatskoga sabora, klase: 021-12/18-09/66, urbroja: 65-18-03, od 14. 

studenoga 2018. godine 

 

 

  Na temelju članka 122. stavka 2. Poslovnika Hrvatskoga sabora (Narodne 

novine, br. 81/13, 113/16, 69/17 i 29/18), Vlada Republike Hrvatske o Godišnjem izvješću 

Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (HAMAG-BICRO) za 2017. 

godinu, daje sljedeće 

 

 M I Š L J E N J E  
 

 

  Vlada Republike Hrvatske predlaže Hrvatskome saboru da prihvati Godišnje 

izvješće Hrvatske agencije za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (HAMAG-BICRO) 

za 2017. godinu, koje je predsjedniku Hrvatskoga sabora podnijela Hrvatska agencija za malo 

gospodarstvo, inovacije i investicije (HAMAG-BICRO) aktom, klase: 400-09/18-01/05, 

urbroja: 567-10-18-6, od 8. studenoga 2018. godine. 

 

  Za svoje predstavnike, koji će u vezi s iznesenim mišljenjem biti nazočni na 

sjednicama Hrvatskoga sabora i njegovih radnih tijela, Vlada je odredila Darka Horvata, 

ministra gospodarstva, poduzetništva i obrta, Natašu Mikuš Žigman i Marija Antonića, 

državne tajnike u Ministarstvu gospodarstva, poduzetništva i obrta, te Anu Mandac, 

pomoćnicu ministra gospodarstva, poduzetništva i obrta. 

 

 

                  PREDSJEDNIK 

 

 

                mr. sc. Andrej Plenković 


